武汉大学09年MBA分数线175综合90英语55MBA考试 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/552/2021_2022__E6_AD_A6

_E6_B1_89_E5_A4_A7_E5_c70_552714.htm 根据《教育部关于

做好2009年招收攻读硕士学位研究生工作的通知》(教

学[2008]17号)、《关于做好2009年全日制专业学位硕士研究

生招生工作的通知》(教学司[2009]2号)和《教育部关于加强

硕士研究生招生复试工作的指导意见》(教学[2006]4号)等文

件精神，结合我校实际情况，现就硕士生复试录取工作通知

如下： 学院、中心、实验室学科或专业政治外语业务课一业

务课二总 分备 注外国语言文学学院各专业55559090335新闻与

传播学院各专业5858100100355信息管理学院出版发行

学50509090360图书馆学50509595340档案学50509090345信息资

源管理50509090335情报学、管理科学与工程、电子商

务50508590320经济与管理学院经济、管理55509090340含专业

学位MBA综合90外语55170法学院法学、法律硕士（法学

）51489090322法律硕士45409090310文学院各专业50509090340

历史学院世界史、国际关系与中外关系史、地区国别

史5050180300其他专业5045180300哲学学院哲学各专

业50509090320心理学专业5550180328艺术学系各专

业5050105105330政治与公共管理学院发展与教育心理

学5555180330其他专业55559090340教育科学学院各专

业5050180311合办的计算机技术专业学位复试分数线与计算机

学院相同社会学系各专业55509090325数学与统计学院各专

业45458080300物理科学与技术学院各专业47478090305总分超

过330分，英语可降至43分 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com